
Uchwała Nr LVII/366/2024 

Rady Miasta Stoczek Łukowski 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Stoczek Łukowski na 2024 rok 

 

 

                 Na podstawie § 93 ust. 1 Statutu Miasta Stoczek Łukowski 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/48/2003 Rady Miasta Stoczek 

Łukowski z dnia 11 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Stoczek 

Łukowski (Dz. Urz. Woj. Lubel. Nr 120, poz. 2831), zmienionego uchwałą             

Nr XXXVI/198/2018 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 18 października 

2018 roku w sprawie zmiany Statutu Miasta Stoczek Łukowski (Dz. Urz. Woj. 

Lubel. poz. 4950) oraz uchwałą Nr XXVI/169/2021 Rady Miasta Stoczek 

Łukowski z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany Statutu Miasta Stoczek 

Łukowski (Dz. Urz. Woj. Lubel. poz. 2041) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                             Załącznik do uchwały Nr LVII/366/2024  

                                                                                                             Rady Miasta Stoczek Łukowski 

                                                                                                             z dnia 19 stycznia 2024 roku 

 

 

Lp. Miesiąc Tematyka 
 

 

1. Marzec 1. Realizacja podatków i zwolnień za 2023 rok. 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej i Miejska 

Komisja Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

3. Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej. 

4. Sprawy bieżące. 

 

4. Kwiecień 1. Wniosek dotyczący udzielenia absolutorium. 

2. Sprawy bieżące. 

 

5. Maj 1. Warsztat Terapii Zajęciowej. 

2. Sprawy bieżące. 

 

6. Czerwiec 1. Zespół Oświatowy i Przedszkole. 

2. Sprawy bieżące. 

 

7. Lipiec 1. Analiza wykonania budżetu miasta za I półrocze 

2024 r. 

2. Kontrola wykonania wniosków zgłaszanych przez 

Komisje Rady Miasta. 

3. Sprawy bieżące. 

 

9. Wrzesień 1. Miejski Ośrodek Kultury i Miejska Biblioteka 

Publiczna. 

2. Sprawy bieżące. 

 

10. Październik 1. Urząd Miasta. 

2. Sprawy bieżące. 

 

11. Listopad 1. Targowica Miejska. 

2. Urząd Miasta. 

3. Sprawy bieżące. 

 

12. Grudzień 1. Analiza planu pracy Komisji Rewizyjnej za        

2024 rok. 

2. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok.  

3. Sprawy bieżące. 

 
    

 

 

 

 

 


